
辽宁双台河口国际重要湿地 2023年中央财政湿地生态效益补
偿试点项目（湿地检查站维修维护）

招标公告
项目编号：202521110090500188

项目地址 双台河口国际重要湿地 招标人 盘锦市林业和湿地保护服务中心

项目名称
辽宁双台河口国际重要湿地2023年中

央财政湿地生态效益补偿试点项目
项目编号 202521110090500188

资金来源及比例 中央预算内资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 2850.2 万元 标段（包）数量 1

项目规模

1.湿地生态效益补偿。对辽宁辽河口国家级自然保护区及周边 1 公里范围内符合补偿条件

的 74490 亩耕地实施损失补偿。2.湿地生态补水。在 56.85 万亩湿地范围内实施生态补水。

3.湿地保护与生态恢复。包括黑嘴鸥繁殖地堤坝及环沟生态隔离系统维护、鹤类繁育保护

站芦苇湿地渠系清淤清扩、鸟类栖息地修复、湿地防潮堤坝维修维护、湿地标识体系补充、

湿地检查站维修维护、聘用临时巡护人员等。

标段（包）名称

辽宁双台河口国际重要湿地2023年中

央财政湿地生态效益补偿试点项目

（湿地检查站维修维护）

标段（包）编号 202521110090500188001

标段（包）性质 国有企事业项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 建筑工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
湿地检查站维修维护,具体施工内容详见工程量清单。

投标保证金 1万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-07-28

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-10-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·建筑工程及以上]

标段（包）

估算价
102.793844万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
盘锦市公共采购交易中心(盘锦市兴隆台区惠宾大街 115号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-06-23 08:30至

2025-06-30 16:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

请到辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（网址：https:/ 

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）下载招标文件、招标图纸及工程量 



清单等招标资料。

投标文件递交截

止时间
2025-07-15 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（网址：https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）递交电子投标文件。

开标时间 2025-07-15 09:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述
辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（网址：https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）进行远程在线解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网、全国公共资源交易平台（辽宁省·盘锦

市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 盘锦市林业和湿地保护管理局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 李轶卓 监督部门电话 15004271133

招标人 盘锦市林业和湿地保护服务中心 邮箱 LSZXGHK@126.COM

地址 辽东湾新区行政中心B座4号

联系人 袁媛 电话 0427-2823239

招标代理机构 中权昊泰项目管理有限公司 邮箱 zqht7777@163.com

地址 盘锦市兴隆台区辽河南路 30号霞光府•锦园 A-23#102-108号

联系人 李娇娇 电话 19804276116

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-23T09:07:54+0800
	location
	reason


		2025-06-23T09:08:05+0800
	location
	reason




